

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอลฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวง ศก.ถ.๔๗-๐๐๗  
 สายแยก ทจ.ศก.๔๐๔๔ บ้านโนนบ่อ หมู่ ๗ - บ้านขาม หมู่ ๓ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอลฟัลต์คอนกรีต  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย  
 รหัสทางหลวง ศก.ถ.๔๗-๐๐๗ สายแยก ทจ.ศก.๔๐๔๔ บ้านโนนบ่อ หมู่ ๗ - บ้านขาม หมู่ ๓
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 8,552,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอลฟัลต์คอนกรีต  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 25 พฤศจิกายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 8,468,086.86 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 พิเชษฐ สุราษฎร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 7.2 ตรีณี บัวแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการการเงินและบัญชี ชำนาญการ  
 7.3 ชนพัฒน์ ธรรมทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวง ศก.ถ.๕๗-๐๐๗ สายแยก ทขจ.ศก.๕๐๕๕ บ้านโนนปอ หมู่ ๗ - บ้านขาม หมู่ ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นที่ทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	18,055.000	1.77	31,957.35	1.3513	2.39	43,183.96
2	2. งานปรับปรุงโครงสร้าง 2.1 งานพื้นที่ทาง 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตัน	2.000	2,640.94	5,281.88	1.3513	3,568.70	7,137.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวง ศก.ถ.๔๗-๐๐๗ สายแยก ทขง.ศก.๔๐๔๔ บ้านโนนปอ หมู่ ๗ - บ้านขาม หมู่ ๓  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	18,055.000	16.41	296,282.55	1.3513	22.17	400,366.60
4	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	18,055.000	317.03	5,723,976.65	1.3513	428.40	7,734,809.64
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	748.000	235.50	176,154.00	1.3513	318.23	238,036.90
6	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW )	ตร.ม.	140.000	235.50	32,970.00	1.3513	318.23	44,552.36
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,468,086.86</b>




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอลฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวง ศก.ถ.๔๗-๐๐๗ สายแยก ทขง.ศก.๔๐๔๔ บ้านโนนปอ หมู่ ๗ - บ้านขาม หมู่ ๓  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย




( พิเชษฐ สุราวุธ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ตรีณี บัวแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ธนวัฒน์ ธรรมทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิเชษฐ สุราวุธ

25 พฤศจิกายน 2567